3

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 10.10.2023                                                                                                       № 1 - 5

О составе постоянных комиссий Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
          Руководствуясь статьей 27 Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, статьей 16 Регламента Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.03.2012 № 63-167, пунктом 2 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 04.05.2005 № 23, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемые составы постоянных комиссий Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:

          - состав комиссии по социальным и гуманитарным вопросам;

          - состав комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету.
          2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края для официального опубликования в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов            М.О. Будник

Глава сельского поселения                    В.Е. Мавровский
	УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением    Совета       депутатов

Магинского сельского поселения
от 10.10.2023              № 1-5

СОСТАВ

комиссии по социальным и гуманитарным вопросам

- Вакорина Наталья Сергеевна;

- Дзидзигури Светлана Юрьевна;

- Куликова Елена Михайловна;

- Радченко Елена Геннадьевна;

- Сорокина Александра Леонидовна.

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                    решением    Совета       депутатов

                                                                                    Магинского сельского поселения

                                                                                    от  10.10.2023               № 1-5
СОСТАВ

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности,
транспорту, связи и бюджету
- Будник Марина Олеговна;
- Малибашева Валентина Анатольевна;

- Пугнатова Елена Анатольевна;

- Шадрина Оксана Владимировна;

- Шутов Сергей Олегович.